RB8AROCEVHRGAOD 8/A\B Y BREEDGCR Atenoreralorvalor
uzia do Pard  Contratacéo direta : dispensa de licitagcdo n° 7/2017-130201

Uy =

Proponente

Seq

Descricao Unidade Marca

0,0000

Quant. VI. unitario

VI. total Situagcédo

FUNERARIA CAPANEMA LTDA - ME
- DOTAGAO : 2.004 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.67

00001
00002
00003
00004
00005
00006

00007
00008

00009

TRANSLADO NO PERIMETRO RURAL QUILOME
TRANSLADO NO PERIMETRO URBANO QUILOME
PREPARAGAO DE CADAVERES E HIGIENIZAGAO UNIDADE
SERVICO FUNERARIO ADULTO UNIDADE
SERVICO FUNERARIO ADULTO TIPO 2 UNIDADE
URNA SIMPLES INFANTIL SEM VISOR DE 0,80  UNIDADE

CM ATE 1,20 CM
URNA SIMPLES ADULTO SEM VISOR UNIDADE

URNA SIMPLES INFANTIL SEM VISOR DE 0,50CMUNIDADE
ATE 0,70 CM

URNA ESPECIAL GORDA SEM VISOR UNIDADE

500,0000
1.000,0000
5,0000
15,0000
20,0000
15,0000

20,0000
15,0000

10,0000

2,40
2,40
390,00
790,00
350,00
198,00

390,00
148,00

590,00

Total da dotacéo :

Total do proponente :

Total geral :

1.200,00 Vencedor
2.400,00 Vencedor
1.950,00 Vencedor
11.850,00 Vencedor
7.000,00 Vencedor
2.970,00 Vencedor

7.800,00 Vencedor
2.220,00 Vencedor

5.900,00 Vencedor

43.290,00
43.290,00

43.290,00




		2017-05-10T19:04:11-0300


		2017-05-10T19:04:42-0300




