



Contratação direta : dispensa de licitação nº 7/2017-130201



Proponente 0,0000							
Seq	nte Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação	
FUNERARIA CAPANEMA LTDA - ME							
- DOT	AÇÃO : 2.004 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.67						
00001	TRANSLADO NO PERIMETRO RURAL	QUILÔME		500,0000	2,40	1.200,00 Vencedor	
00002	TRANSLADO NO PERIMETRO URBANO	QUILÔME		1.000,0000	2,40	2.400,00 Vencedor	
00003	PREPARAÇÃO DE CADAVERES E HIGIENIZAÇÃO	OUNIDADE		5,0000	390,00	1.950,00 Vencedor	
00004	SERVICO FUNERARIO ADULTO	UNIDADE		15,0000	790,00	11.850,00 Vencedor	
00005	SERVICO FUNERARIO ADULTO TIPO 2	UNIDADE		20,0000	350,00	7.000,00 Vencedor	
00006	URNA SIMPLES INFANTIL SEM VISOR DE 0,80 CM ATE 1,20 CM	UNIDADE		15,0000	198,00	2.970,00 Vencedor	
00007	URNA SIMPLES ADULTO SEM VISOR	UNIDADE		20,0000	390,00	7.800,00 Vencedor	
00008	URNA SIMPLES INFANTIL SEM VISOR DE 0,50CM ATE 0,70 CM	MUNIDADE		15,0000	148,00	2.220,00 Vencedor	
00009	URNA ESPECIAL GORDA SEM VISOR	UNIDADE		10,0000	590,00	5.900,00 Vencedor	
				Total da dotação :		43.290,00	
		Total do proponente :		43.290,00			

Total geral :

43.290,00